#

首 页 |  学会简介 |  组织机构 |  学术交流 |  编辑出版 |  评审评奖 |  会员管理 |  科普培训 |  学术论坛 |  注册地质师

  站内搜索： ---请选择栏目--- 关键字：

首页

  学会工作动态

  地质科技进展

  通知与公告

  学会会讯

通知与公告

关于召开2011年度中国地质学会省级地质学会、分支机构秘书

长会议的通知

中国地质学会文件

地会字〔2011〕015号

关于召开2011年度中国地质学会省级地质学会、分支机构秘
书长会议的通知

各省级地质学会、专业委员会（研究分会、工作委员会）：

  中国地质学会为全面总结2010年度工作，部署2011年学会工作的任务、目标，决定于2011

年3月31日召开年度省级地质学会和分支机构秘书长会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主办、协办、承办单位

  主办单位：中国地质学会

  协办单位：吉林省地质学会

  承办单位：中国建筑材料工业地质勘查中心吉林总队

二、会议时间、地点

  时间：2011年3月31日-4月2日（3月31日全天报到）

  地点：吉林省长春市绿园区景阳大路2288号华天大酒店

三、会议内容

  1.传达中国科协有关会议精神；

  2.朱立新秘书长作2010年度中国地质学会工作报告；

  3.典型工作经验介绍；

  4．围绕朱立新秘书长学会工作报告和2011年重点工作等展开座谈交流；

  5.表彰2010年度学会工作先进单位。

四、参会人员

  各省级地质学会秘书长和主要工作人员各一名；各专业委员会、研究分会、工作委员会秘书

长各一名。

五、其它事项

  1.请做典型工作经验介绍的单位，准备交流留材料带到会场。

  2.会议期间的食宿费用自理，会务费500元；

  3.请各参会人员于3月25日前，将《会议代表回执》传真至中国地质学会和吉林省地质学

会；

  4.会议代表请自行前往会议地点，会议不安排接送站（会议宾馆位置图见附件）；

  5.长春气温较低，请代表注意提前查询气候，适量准备衣物。

六、联系方式

  1.中国地质学会 010-68995305(传真)

  联系人：华丽娟 010-68999018；13671018019

            赵  青010-68990791；13426461078

  2.吉林省地质学会 0431-88502483(传真)

  联系人：田丽艳0431-88502483；13596075001

  附件：1.典型工作经验介绍单位

     2.会议代表回执

     3.会议宾馆位置图

                 二〇一一年三月十五日

  典型工作经验介绍单位、会议代表回执、会议宾馆位置图  下载

网 站 地 图  |  联 系 我 们  |  收 藏 本 站

Copyright (c) 1922-2003 geosociety.org.cn(Beijing). All Rights Reserved.

地址：北京市阜外百万庄大街26号中国地质学会 邮编：100037 电话：010-68311539 传真：010-68995305

京ICP备05032737号